Mülkîsi'nde, Ankara Mektebi İdâdi Mülkîsi'nde ve Mektebi Hukuk'ta öğrenim

gördü. Yabancı dil olarak Fransızca bilmekteydi. Emniyeti Umûmiyye Memûrîn

Kalemi Kitabetinde bulunduğu sırada, Umûmî Seferberliğin ilânı üzerine, hizmeti

maksure (kısa hizmet) ile silâh altına alınarak, Levazım Mektebi'nde askerî

öğrenimini bitirip, 1 Nisan 1333 (1917) tarihinde ihtiyat zabit vekilliğine, 1 Şubat

1335 (1919) tarihinde ihtiyat levazım zabit vekilliğine terfi ederek, 27 Şubat

1335'te terhîs oldu. 25 Teşrini evvel 1325 (1909) tarihinden 31 Kânunu evvel

1325 (1910) tarihine kadar Mülga Beyoğlu Livası Muhasebe Kalemi Evrak

571TBMM Tutanak Dergisi, C.XXII, B.26, 10.01.1938, s. 70.
572TBMM Tutanak Dergisi, C.XXVIII, B.15, 23.12.1938, s. 111,112.
573TBMM Tutanak Dergisi, C.XXVIII, B.15, 23.12.1938, s.